
 

 

 

ECOMB erhåller order om 1,1 miljoner kronor från franska SUEZ-koncernen 
 
ECOMB erhåller en order på en uppgradering av ett befintligt system från Evenoe, dotterbolag till 
SUEZ, och uppgår till cirka 1,1 MSEK. Projektet kommer slutföras under Q1 2026. Bedömningen är 
att potentialen till ytterligare och större följdaffärer inom de närmsta åren är betydande. 
 
SUEZ är världsledande inom vatten-och avfallshantering. Bolaget grundades för 160 år sedan och 
finns idag representerat i 40 länder med totalt över 40.000 anställda. 
 
ECOMB har sedan 2005 haft ett långt och givande samarbete med SUEZ, inte minst med den 
avfallseldade anläggningen utanför Toulouse i södra Frankrike. Redan 2005 installerades Ecotube-
systemet i de två avfallseldade pannorna. Två Ecotuber i respektive panna har reducerat NOx-
utsläppen med nära 60 procent från ursprungliga nivåer endast genom smartare tillförsel av 
förbränningsluft – utan dyra kostnader för kemikalier som urea eller ammoniak. Hårdare utsläppskrav 
på NOx låg bakom att Ecotube-systemet nu är uppgraderat med SNCR (Selective Non Catalytic 
Reduction) för att ytterligare minska NOx-utsläppen. Nu har man lagt en beställning på den senaste 
versionen av Ecotuber. 
 
”Beställningen är ett kvitto på vårt långa och förtroendefulla samarbete med SUEZ och något vi 
hoppas ska bana väg för fler Ecotube-projekt, uppgraderingar till Ecotube DOS och Ecotube Zero, 
meddelar Jean Luc Coulbault, ECOMB:s internationella projektchef från kontoret i Aix-les-Bains.” 
 
 
Kort om ECOMB AB (publ) 
ECOMBs kärnverksamhet är att sälja och leverera tekniska lösningar, företrädesvis det 
egenutvecklade Ecotube-systemet, för att förbättra prestanda och minska utsläpp, t.ex. kväveoxider 
(NOx), från fastbränsleeldade pannor inom fjärrvärme- och industrisektorn på den internationella 
marknaden. Det nyutvecklade konceptet Ecotube Zero innebär att CCS-tekniken 
(koldioxidinfångning) blir väsentligt billigare samtidigt som skorstenarna kan stängas ner helt. 
I dotterbolaget ECOMB Ocean Recycle AB ska övergödda sjöar och hav med döda bottnar syresättas 
med en egenutvecklad mobil teknik, samtidigt som PFAS samlas upp för destruktion. 
ECOMB grundades 1992 och har ca 2 000 aktieägare. Aktien är listad på NGM Nordic SME.  
Bolaget är lokaliserat i Stockholms län. Mer om bolaget: www.ecomb.se 
 
 

http://www.ecomb.se/

